АДМИНИСТРАЦИЯ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от _18.10.2013____________			           		№____73________
ст-ца Бесстрашная

Об утверждении проекта схемы теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
Бесстрашненского сельского  поселения Отрадненского
 района Краснодарского края

	Учитывая  результаты публичных слушаний от 17 октября 2013 года, на основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект схемы теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Бесстрашненского сельского  поселения Отрадненского района Краснодарского края.

2. Начальнику общего отдела администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района (Мартыщенко)  разместить схему теплоснабжения Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района в полном объеме на официальном сайте администрации Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бесстрашненского сельского
поселения Отрадненского района					В. Б. Панин